# Dominica. III. Quadragesime

As ecclesiis distribuit in pastores et doctores. In ibidem subdit. Dedit dona hoib. Heda. Victor chis spolia distri buit: qd̄ ē insigne triūphat̄: qr captiuā dēm̄ ē vigiles et obfatuatores nisi: qr ex ducēs captiuitate dedit dona hoib: qd̄ illo vbo pncipe demonioꝝ r̄c, et ex illo dā qd̄ apl̄es: altos at euāgelistas: hos cū foris armat̄ r̄c, colligif̄ qr est vn̄ de phas: illos pastores ordinatis et doctores. Hec ille. Quarta rō tāgit ibi: qd̄ nō est mecum r̄c, et ē pncipatio pcedētū rōb nū. Postea em̄ alīc̄ dicere: qr idō chis sugauit foris: et spoliavit armis: qr ille sic voluit cū eet eiꝝ amic̄. Sz̄ arguit sic chis. Quicunq̄ sur̄ h̄ilaz voluntatiū et h̄ilaz actionū nō sūt pcordes et amici Sz̄ ego et beelzebub habem⁹ h̄ilas voluntates et actiones qr ego diligō bonā vitā et charitatē et ad illaz colligo hoibes qntū possum: ille vbo appetit malā vitā et odī et disp̄git hoibes ab vnitate dilectiōis qntū pōt. Hāc ḡ tangit dicens. (Qui nō est mecum) p̄ pcordia volūtatiū: fm̄ Chrys. (me est) siue est h̄ilaz et inī mic⁹ me⁹ (et qd̄ nō colligit mecum) hoibes ad fidē verā et dilectionē: tuxta suū mođū et postē (disp̄git) p̄ fallas opiniōnes et odia. Cetera q̄ lequunt̄: s. cū imūd̄ spūs r̄c, sicut sup̄ exposita. Sz̄ ista videt esse qd̄ dī Mar. ix. Qui nō ē h̄ilas est, p̄ vobis. Nā ibi loq̄ saluatoroz de qdā cīcīte demōes i noīe chīt: q̄ tñ nō acherebat apl̄es et credit⁹ fuisse mal⁹: qr apl̄i p̄ bibuerūt eū expellere demōes i nomine chīt: vt ibi dī. Iste ḡ nō erat cū chīo: qr erat mal⁹: ḡ erat h̄ilam p̄ ea q̄ h̄ dicū Ergo non erat p̄ chīo p̄ tra ea q̄ dicunt Mar. ix. Ad h̄ dico: qr qn̄ dī ille nō erat cū chīo cū esset mal⁹: negat̄ h̄. Dico em̄ qr erat cū chīo qntū ad subam opis: q̄ bona opabaf̄: et sic nō erat p̄ tra chīm: Sz̄ p̄ chīo. Nō aut̄ erat cū chīo qntū ad intentionē: et sic erat h̄ chīm. Et qn̄ dixit chīs q̄ erat p̄ se intelligit qntū ad subaz opis. In hac p̄re est documētū morale: q̄ nō est miradū si iterdū iusti bñ opabaf̄ tib⁹ derrahaf̄/puertendi intērionē aut modū facēdī qn̄ ipm̄ opus puerit n̄ p̄. Sic em̄ accidit capiti n̄o chīo: vt dī in p̄nti euāgelio: qr bona opabaf̄: et dicebat qd̄ hec esse vrure diabolica. Lōtra tales dī Aug. De occultis alieni cordis re mere iudicare petim̄ est. Etenim cui⁹ oport̄ et. In ibidem subdit. Dedit dona hoib. Heda. Victor chis spolia distri buit: qd̄ ē insigne triūphat̄: qr captiuā dēm̄ ē vigiles et obfatuatores nisi: qr ex ducēs captiuitate dedit dona hoib: qd̄ illo vbo pncipe demonioꝝ r̄c, et ex illo dā qd̄ apl̄es: altos at euāgelistas: hos cū foris armat̄ r̄c, colligif̄ qr est vn̄ de mon pncipis alltop: qr oīciat alios ad p̄gnā q̄ nos. Et fm̄ qr ex variis locis scriptū re colligif̄: ip̄e qd̄ vocat̄ lucifer et pest sup̄bie/ut p̄tz Esa. lviij. et sub se habaz alios pncipes. s. almodoeuz/qr p̄est luxurie: ut p̄tz Job. liij. et māmona q̄ avaricie: ut p̄tz Mat. vij. et beelzebub. i. viri muscas rū q̄ pest muscas malaz cogitrationū: odij et rancor. Lū lḡit in scripturā diabol⁹ dēcat serp̄es: isti q̄tuor pncipes expellūt eo mō quo serp̄es. Qui expellif̄ p̄mo p̄odo: vñnee q̄ fecit hūilitas: odore: fugā tē lucifer. Sc̄do p̄ sputū telunāt̄: qd̄ fz̄ Amb. i hera. est venenū serp̄es: et fecit carnis mortificationē: q̄ fugat almodoeuz Et tertio p̄ hois denudationē: qr vt de bistro, schola, serp̄es vestitū hoiez inuadit/nudū fugit, et fecit paupertatē et p̄rem p̄tū p̄paltū: q̄ fugat māmona. Et q̄to p̄ carmia incātator: q̄ eū mouet vt vult Unū cū sentit se incātari claudit aurem vñ terra/et altā cauda: Juxta illō P̄s. Sic alpidis surde r̄c, fecit ista incantatio absolucionē sacerdotis: q̄ expellit beelzebub. Et qr dī bol⁹ sc̄t se p̄ p̄fessio nē et absolucionē expelli: id sp̄am p̄fessio nē mītū ipedire: ad illitudinē lupi q̄ nō capi⁹ ouem. i. hoiez p̄ pedē qr eū dimit̄ tis eccliam adīre/ neq̄ p̄ aurē: qr eū veba dei p̄mittit audire/ neq̄ p̄ manū: qr dimit̄t eū elemosynas facere: s. p̄ guttur ne possit p̄fessionē emitttere. Habet aut̄ fm̄ sc̄ros diabol⁹ altos pncipes p̄ter istos varijs inīqtarib⁹ pfectos: s. de eis n̄ ita clare exp̄mit̄ in libris sanctis. Quārū ad trīū tāgīf̄ cōmīatio facta icredulīudeoz: et p̄tz ista ps ex his q̄ dī cra s. feria. iiij. post p̄mā dñicā q̄drag. vñq̄ ibi (factū ē aut̄ r̄c.) Scribis em̄ et phariseis dñm rētātib⁹ et blasphemātib⁹ bus qdā mīler ad eoz p̄fusionē publice et alte laudauit chīm: adeo vt m̄rem eī qdā hec esse vrure diabolica. Lōtra tales dī Aug. De occultis alieni cordis re Est aut̄ sc̄iedū q̄ fm̄ sc̄ros doctores ista